关于关于组织沧州市教育科研课题（省委托管理课题）中期汇报暨结题培训活动的预备通知
接沧州市教育科学规划领导小组办公室通知，准备5-6月份结题的省、市规划办课题的负责人，请仔细研究通知内容，按照要求做好材料准备工作。详情见附件。

务于 4 月9 日前将电子材料提交职教所1981197014@qq.com或wwc1963@163.com邮箱，以便审阅和集中上报。

沧州职业技术学院
职教所

2018年3月9日
 附件：
关于组织沧州市教育科研课题（省委托管理课题）中期汇报暨结题培训

活动的预备通知

石油分局、各县(市、区)教育科学规划办公室(教研室)、市直各单位：

为进一步推进我市教育科研的发展，根据河北省有关通知精神，结合我市课题成果鉴定工作的具体情况，对今年我市5-6月份准备结题的省、市课题，沧州市教育学会、沧州市教育科学规划办，将组织中期汇报暨结题培训。现就有关要求通知如下：

1、 需要提交的电子版材料

1、“课题立项通知书”（照片）、变更审批表（已经变更盖章的照片）；2、《课题申报•评审书》、开题报告、研究工作报告、研究总报告（中期报告）；3、其他能够说明研究过程、研究成果的课题成果佐证材料电子版，要有目录（问卷设计、问卷分析、访谈记录、重要研究活动记录、论文、案例分析、学生作品（照片）等）；电子版材料不需要提供各种教师获奖证书照片，不需要提供视频课例等视频文件。

特别提示：①省规划课题结题至少有一篇省级报刊公开发表的论文等文章，提交论文照片包括期刊封面、目录、版权页、正文；②2012年以前立项的课题，不再受理结题。

2、 电子版材料提交时间

各单位收到此通知后，尽快告知准备结题的各位课题负责人，按照要求准备结题材料电子版。各单位汇总后，于4月20日前集中上传到以下邮箱15230788528@163.com。同时各单位按照以下表样，提交统计表，统计表信息要准确，用WPS表格或Excel表格提交。联系人：和清元。

	序号
	课题负责人姓名
	课题名称
	单位全称
	联系手机
	立项审批：省规划、市规划等
	备注

3、 对电子版材料的评估

   沧州市教育学会、沧州市教育科学规划办，将组织有关专家对电子版材料进行预审，预审不合格的课题不再参加中期汇报暨结题培训，本学期不能结题。

四、中期汇报暨结题培训的具体时间地点，另行通知。

                       沧  州  市  教  育  学  会

沧州市教育科学规划领导小组办公室

                              2018年3月6日